จ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่eb นน.๒/๒๖/๒๕๖๖ ลงวันที ่๒๓ พฤศจิกายน 

๒๕๖๕ นั้น

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก ่บริษัท พีเอสดี โรด 

โซลูชั่น จำกัด (ขายปลีก,ใหับริการ,ผู้ผลิต) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงินทั้ง 

สิ้น ๑,๙๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า 

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๑๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายอภิชาติ ชาญธัญกร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านที่ ๒ 

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดน่าน